
中国核工业二三建设有限公司中国核工业二三建设有限公司  -纳米比亚湖山铀矿实验堆浸安装项目工机具及耗材采纳米比亚湖山铀矿实验堆浸安装项目工机具及耗材采
购购 -询价采购公告询价采购公告

一、项目概况一、项目概况
1. 项目名称：纳米比亚湖山铀矿实验堆浸安装项目工机具及耗材采购
2. 项目编号：23EC-WZ-GKXJ-23-5681
3. 交货/服务时间：2023年12月20日之前具备国内指定港口交货条件，具体以甲方通知为准。
4. 交货/服务地点：暂定天津港或上海港交货（具体选择在执行时由中标人根据具体订船情况确定）。
5. 供货范围：纳米比亚湖山铀矿实验堆浸安装项目所需工机具及耗材，包括焊机、切割机、套丝机、测量仪器、打磨工具、
小型起重工具、测量工具、扳手安装工具、工机具耗材及劳动保护用品等。

6. 质量要求：1、所有物资均需严格按照国家标准进行生产；
7. 2、所有物资均需提供合格证书；
8. 3、所有设备需要提供设备使用维护说明书；
9. 4、砂轮片/切割片须为国内一些名牌产品，如：诺佳、大白鲨、西德宝、牧田、多灵、凯儒研磨、freud、VISE·GRIP、霍
尼韦尔和威士等

10. 5、需要提供标定证书的设备/仪器见需求计划备注栏的详细说明；
11. 6、电焊机、HDPE热熔/承插焊机需要提供质保证书；
二、供应商资格要求二、供应商资格要求 :
1、基本资格条件：

供应商应依法设立且具备承担本采购项目的资质条件、能力和信誉：
（1）资质要求：  营业执照
（2）业绩要求：提供2020年1月1日 至2023年10月30日类似供货业绩至少提供一个
（3）信誉要求：　未处于中核集团或中核二三供应商黑名单中，未被“信用中国（https://www.creditchina.gov.cn）” 网站

列入“失信被执行人”、“异常经营名录”、“税收违法黑名单”。要求提供查询截图或信用报告。
（4）财务要求：　供应商应提供财务会计报表或近三年审计报告，包括资产负债表、现金流量表、利润表复印件。近年

财务会计报表年份是指2020年度至2022年度（供应商的成立时间少于该规定年份的，应提供成立以来的财务会计报表。）
2、                 专项资格条件：
 
三、报名方式三、报名方式

本项目采取公开方式选择供应商，有意参与本项目的潜在供应商请登录中核集团电子采购平台
（https://www.cnncecp.com/）在2023年12月13日 10时00分前报名参加本项目。

四、采购文件的获取四、采购文件的获取

1、采购文件获取地地址：本项目不再提供纸质采购文件，参与本项目的潜在供应商应报名后通过中核集团电子采购平台下载
采购文件。
2、有意参与本项目的潜在供应商须先在中核集团电子采购平台进行注册。注册账号审核通过后，在首页“用户登录”，输入账
号及密码登录系统，依次点击→系统功能菜单→项目管理→我要报名，找到《中国核工业二三建设有限公司-纳米比亚湖山铀
矿实验堆浸安装项目工机具及耗材采购》，点击“我要报名”，即可查看项目信息并报名参与项目。报名经我公司审核通过后即
可下载本项目采购文件。
五、应答文件五、应答文件 /报价文件的递交报价文件的递交
1、应答文件递交截止时间：请参与本项目的应答人在（北京时间）2023年12月13日 10时00分前在中核集团电子采购平台
（https://www.cnncecp.com/）登录并上传应答文件电子版。若采购方另有要求递交纸质应答文件的，请按采购方要求的时间
及方式递交：。
2、提交应答文件的方式：在线上传应答文件。（若采购方另有要求递交纸质应答文件的，请按采购方要求递交，并以在线上
传文件为准）
3、未在线报名、逾期上传/送达的、未上传的，采购人不予受理。
六、公告媒体六、公告媒体

本公告在中核集团电子采购平台（https://www.cnncecp.com/）发布。对于其他媒介发布的本项目公告，采购人对其准确
性不承担任何责任。本次采购活动的最终解释权在中国核工业二三建设有限公司。
七、联系方式七、联系方式
采购人：中国核工业二三建设有限公司
地址：北京市顺义区顺康路58号院1幢
邮编：
联系人：罗凯泽



电话：15047764029
传真：
电子邮件：
 
 
 
 
 

      中国核工业二三建设有限公司
                                       2023年12月07日

 
 
]]>


